
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

I

1. Aktywa obrotowe ;

Inwestycje krótkoterminowe na koniec okresu sprawozdawczego zostały wykazane w wysokości 
3 669,15   
Obejmują one środki w kasie 279,43 zł , środki na bieżącym rachunku bankowym w kwocie 3 389,72.

Wartości niematerialne i prawne to program komputerowy .Wartość brutto na dzień 31.12.2017 wynosi 615,00 
zł.  W bilansie wykazano w wartości  netto 0,00 zł.

II                PASYWA bilansu stanowią;

Fundusze  statutowe ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad 
określonych przepisami prawa, statutem Fundacji i zasadami praw polityki rachunkowości  w kwocie   2.000,00 
zł

Zobowiązania w kwocie  3 578,69 zł   wykazano w bilansie  w wysokości wymagającej zapłaty.
w tym kwota 3 578,69 zł  stanowi bieżące zobowiązanie wobec jednego z członków Zarządu Fundacji.

II

nie dotyczy

III

nie dotyczy

IV

Otrzymane darowizny pieniężne jak i w formie rzeczowej w   łącznej wysokości 38 857,88 w ciągu roku 2017 
zostały przeksięgowane na rozliczenia  międzyokresowe przychody roku następnego w związku z 
niezakończoną realizacją projektu " Budowa domu dla Kubusia i jego rodziny "
Darowizny                                                    22 055,76
Zbiórki publiczne                                          16 802,12

      

Nie dokonano zmian zasad rachunkowości.
Ponieważ Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej, bilans i rachunek wyników sporządzono w sposób 
uproszczony, zgodnie z przepisami Rozporządzenia w sprawie sprawozdań dla jednostek nie prowadzących 
działalności gospodarczej.
Jednostka nie sporządza sprawozdania z przepływów środków pieniężnych.

V

Fundacja Renovo w 2017 roku nie zatrudniała żadnych pracowników i nie wypłacała żadnych świadczeń na 
rzecz osób wchodzących w skład organów zarządzających i nadzorujących Fundację.

VI

Nie dotyczy

VII

Nie dotyczy

VIII

Nie dotyczy

IX

Fundacja Renovo zakłada kontynuowanie działalności w przyszłości. Bazując na dotychczasowej działalności 
stwierdzono iż, nie występują znane na dzień dzisiejszy niepewności, które uniemożliwiłyby kontynuację 
działalności.
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